produto encorpado, com  sabor e aspecto semelhante ao suco natural 
da fruta

Q uantidade 2000,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 5,89 Valor total: R$ 11.780,00

Fabricante/M arca: cam p Modelo- cam p

Valor de referência R$ 5,89

Valor to ta l tOIF: R$ 273.530,00 - (duzentos e setenta e três mil, quinhentos e trinta reais)

Valor geral da proposta: R$ 273.530,00 (duzentos e setenta e três mil, quinhentos e trinta reais)

Proposta vá lida por: 60 dias

Validade da Proposta

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Julho de 2025 às 13:46

Dados do Usuário:
Usuário lo g a d o  co m o  J. E m a il jr.martinsdasilva@outlook.com

[...]

SEM CORANTE, SEM UMIDADE 
OU EMPEDRAMENTO, E COM CRISTAIS BEM 
DEFINIDOS. ESCOAMENTO E SOLUBILIDADE 
RÁPIDOS. FARDO CONTENDO 30 KG, PRAZO DE 04 
VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE 
ENTREGA.

Pacote 3.000 REALEZA R$ 5,84
cinco reais e 

oitenta e quatro 
centavos

R$ 17.520,00
dezessete mil, 
quinhentos e 

vinte reais

2

ARROZ TIPO I: EM PACOTE DE 1 KG, EMBALAGEM 
PRIMARIA, INVIOLADA. COM REGISTO NO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE. A EMBALAGEM PRIMARIA 
DEVE ESTAR INVIOLADA. PRODUTOS SEM 
IMPUREZAS, QUE COMPROMETAM O CONSUMO 
HUMANO E/OU ARMAZENAMENTO. FARDO 
CONTENDO 30 KG, PRAZO DE VALIDADE NÃO 
INFERIOR A 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA

Pacote 4.500 REALEZA R$ 6,72
seis reais e 

setenta e dois 
centavos

R$ 30.240,00
trinta mil, 

duzentos e 
quarenta reais

3

CAFE - TORRADO E MOIDO, COM ASPECTO 
HOMOGENEO, EMBALADO A VÁCUO, SABOR 
PREDOMINANTE DE CAFÉ ARÁBICA, ADMITINDO-SE 
MISTURA DE CAFÉ CONILON EM ATÉ 20% E O 
MÁXIMO DE 20% DE PVA (GRÃOS PRETOS, VERDES 
E ARDIDOS), TIPO TRADICIONAL, COM NlVEL MiNIMO